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Conrycrik Kazaxcran o6mbick TaibHma aygansl TeHIIK aysUIabIK oKpyTiHig 20202022
KBUIJApFa apHAJFaH OI0KETiH OEKiTy Typaisl

Conryctik Kazakctan oOnpichl TaiipiHIA ayaadbl MocauxaTblHbIH 2020 >KbUIFBL 8
kaHTapaarel Ne 329 memrimi. Contycrik KazakcTan oOMBICBIHBIH OIIET AeTapTaMeHTIHIC
2020 sxburrel 10 kanTapaa Ne 5846 60761 TIpKEIl

Eckepry. 01.01.2020 Gacrtamn KoJilaHbICKa €HT131IE/I1 - OChI MIEHTIMIHIH 4-TapMarbIMEH.

Kazakcran PecriyOnukaceiabie 2008 xpLarbl 4 sxenTokcaHaarsl bromker koaekciniy 9-1,
75-6anrapsina, Kazakcran PecnyoOnukaceiabiH 2001 xbutbl 23 kaHTapaarsl "KazakcTaH
PecmyOnukachlHIaFRl JKEPTITIKTI MEMIICKETTIK Oackapy »oHe ©31H-031 0ackapy Typassl"
3aHbIHBIH 6-0a0biHa coiikec Contyctik Kazakctan o06mabicel TaliblHIIA ayJdaHBIHBIH
mociuxatel IHEIITIM KABBIJIJIAJIbI:

1. Conryctik Kazakcran o0nbickl Talibiaina ayganbl TeHaIK aybUIAbIK OKpyTiHiH 2020 -
2022 xpUigapra apHairad OwpkeTi TiciHiie 1, 2 xoHe 3-KochIMIlallapra COHWKEC, OHbIH
immiage 2020 sxplTra MbIHaAal Keaemaepae OCKITIICIH:

1) kipictep - 12680 MbIH TeHTe:

CaJIBIKTBIK TyciMiep - 1209 MBIH TEHre;

CaNBIKTBIK eMec Tycimaep - 0 MBIH TEHTE;

HET13T1 KaluTasabl CaTylaH TYCeTiH TyciMaep - 0 MbIH TEHTE;
TpaHcdepTTep Tycimi - 11471 MbIH TeHTE;

2) mbiFbIHAAp - 12680 MbIH TEHTE;

3) Taza OrOKETTIK KpeaAuTTey - 0 MBIH TEHTE:

OIOJKETTIK KpeauTTep - 0 MBIH TEHTE;

OFOKETTIK KpeauTTep i oTey - 0 MBIH TEHTe;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiiap OOMbIHIIA canbao - 0 MbIH TEHTe:
Kap Kbl aKTUBTEPIH caThIN ainy - 0 MbIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TYCETiH TyciMep - 0 MbIH TEHTe;
5) 6ropKeT TammbUIBIFB (poduinTi) - 0 MBIH TEHTE;

6) Or0JKET TaINIIBUIBIFBIH KapXKbUTaHABIPY (MpodUIUTIH Naiianany) - 0 MbIH TEHTre:
KapbI3aap TyciMi - 0 MbIH TEHTE;

KapbI3aap/sl etey - 0 MBIH TEHTe;

OFOKET KapaXKaThIHBIH MakJaTaHbUTIATHIH KAJABIKTaphI - 0 MBIH TEHTE.

2. Tenaik aybpuIABIK OKpYTi Or0KeTiHIH KipicTepl Ka3zakcran PecryOnukacel bromker
KOJIEKCIHIH 52-1-0a0biHa COHKEeC CaJIBIKTHIK >KOHE CalBIKTBHIK €MeC TyciMjep eceOiHeH
KaJIBIIITACATHIHBI OCJITIIICHCIH.



3. Aynanabik OrokerteH 2020 sxputra apHanrad TeH K aybUIIBIK OKPYTiHIH OIO/KETIHE
OepiyieTid OropkeTTiK cyOBeH s 11471 MbIH T€Hre cOMachiH1a OEITIICHCIH.

4. Ocw1 memiM 2020 xbUTFBl 1 KaHTapaH OacTarr KOJIJaHbICKa CHT131Ie/I].

Courrycrik Kazakctan o0JIpICET
TaripIHIIA ayaHbl MOCTHXATHI M.AkraeBa
CeCCHACBIHBIH TOPAHBIMBI

Courrycrik Kazakctan o0JIbIchT
Ta¥pIHIIIA AyTaHBI K.Iapumos
MOCJ/INXAaThIHbIH XaTLIbIChI

Conrycrik Kazakcran o0sbice! TalibiHIa
aynaHbIHBIH Maciuxathl 2020 sxpUTFbI 8 KaHTaps! No
329 memrimine 1-KochIMIIIa

2020 xsumra apHasras Conrycrik Kazakcran o0msickl Tadibiama aynansl TeRmik
ayBUIABIK OKPYTiHiH Oro[mKeTi

Canatbt Comachet
CBIHBIOBI ATaysr , MBIH
Kinri chbIHBIOBI TeHTe
1) Kipictep 12680
1 CaJIBIKTBIK TYCIMICP 1209
04 MeHIITKKe CalTbIHATHIH CaJIBIKTap 1209
1 MyiKke cabIHATBIH CaTbIKTap 9
XKep canbirsl 47
4 Kemik KypanmapbIHa CabIHATBIH CaJIBIK 1153
4 Tpancdeprrepain Tycimaepi 11471
0 MemiekeTTik OacKapyAblH JKOFapsl TYpFaH OpraHJapblHaH TYCETiH 11471
TpaHchepTTep
3 AynannapnabiH (00JIBICTBIK MAHBI3EI Oap KalaHbIH) Or0pKETIHEH TpaHchepTrep 11471
OYHKINOHAIIBIK TOTI
BromxeTTik ComMacsl
OarapiaManapibie ATaybl , MBIH
SKiMIIIiCi TEHTe
barnapnama
2) HIerrsiapap 12680
01 JKanmer cumaTtTarbl MEMIIEKETTIK KbI3METTEp 11389
124 AynaHapIK MaHBI3EI 0ap Kaua, aybll, KeHT, aybUIIBIK OKPYT oKiMiHiH anmaparsl 11389
001 AynaHIBIK MaHBI3EI 6.ap Ka.na, aybLI, KeHT, ayBUIIBIK OKPYT OKIMiHIH KBI3METIH 11389
KaMTaMachl3 €Ty KOHIHAET1 KbI3METTEp
07 TypFBIH YH-KOMMYHAJABIK IAPyalIblIbIK 368
124 AynaHABIK MaHBI3BI 0ap Kalla, aybll, KeHT, ayBUIABIK OKPYT SKiMiHIH ammapatsl 368
008 Enni MekeHaepaeri kemienep/ai )KapbIKTaHIbIPY 368
13 Backanap 923

124 AynaHapIK MaHBI3BI 0ap Kajla, aybll, KeHT, aybUIIBIK OKPYT OKiMiHIH ammapaTsl 923



040

CanaTtsbl
CBIHBIOBI

Kimi ceIHBIOBI

5

DYHKIMOHAJBIK TOII
Bromxerrik
Oarmapramanap/IsIH
QKIMIIIICI

barnapnama

Canartsl

CBIHBIOBI

Kimrn ceIHBIOB

7
DYHKIMOHAJBIK TOII

BromxerTik
OarapiaManapbH
QKIMIIIICI

barmapnama
14
16
Canatbl
ChIHBIOBI

Kimni ceIHBIOBI

01

OHipiepai aambiTyaslH 2025 KpUIFa JeHiHIT MEMIICKETTIK OaFrmapiiamachl

meHOepiHae eHipiepai PKOHOMHUKAJIBIK NaMBITYFa JKopIeMmiaecy OOHBIHIIA 923

IrapanapIsl icKe ackIpyFa aybUIABIK eIl MeKeHIEePIi KaiIac TPy b IICITyTe

apHaJFaH ic-mapaiapAabl iCKe acwIpy
3) Taza OOKETTIK KPEAUTTEY
BromxerTik kpemuTTep

Artaysl

BromkeTTik KpemuTTep i oTey

Artaysl

4) Kapxbl akTHBTEpIMEH olepanyusiap OOMbIHIIA CabI0
Araysl

MeMIteKeTTiH KapKbl akTHBTEPIH caTylaH TYCETiH TyciMaep
5) BromkeT TanmbUTBIFG! (TPOGUITHITI)

6) BroykeT TanbUIBIFBIH KapKbUIaHABIPY (MpodUIKTIH NMaiinanany)

Kapsmap Tycimaepi

Artaysl

BopsItKa KeI3MeT KepceTy

Kapezaapas: etey

Artaysr

Bromxer KapaXaTbIHBIH MaiiTaTaHbUIATHIH KaJABIKTaphI

Bromxker KapakaThl KaJJbIKTaphI

Bromxer KapaxaTbIHBIH 00C KaIIBIKTAPbI

0
0
ComMmackl

, MBIH
TEHTE

0

ComMmacsl
, MBIH
TEHTE

0

Comacsl
, MBIH
TEHTe

0
0
0
0

ComMmacsl
, MBIH
TEHTE

0
0
Comacsl

, MBIH
TEHIe

0
0
0

Conrycrik Kazakcran o6mpics TalbIHINA ayTaHBI
macauxateiHblH 2020 sxputrel 08 kanTapaarel Ne 329
HIenrMiHe 2-KOChIMIIIA

2021 xvurra aprayFale Conrrycrik Kazakcran o0msick Taiibiama aynans! TeRmik
ayBUIIBIK OKPYTiHiH O0mKeTi

Canartsl



CBIHBIOBI

Kimni ceIHBIOB

04

02

3

DYHKIMOHAJIBIK TOII

BromxerTik
OarapIaManapbH

QKIMIIIICI

barnapnama

01
124

001

07
124
008
13
124

040

CanaTbl

CBIHBIOBI

Kimni ceIHBIOB!

5

q)yHKlII/IOHaJ'I)II)IK TOII

BrogxerTik
GarmapramanapIsIH

QKIMIIIICI

barnapnama

ATtaysl

1) Kipicrep

CaunbIKTHIK, TYCIMIIED

MeHIIKKe calbIHATBIH CAJIBIKTAP
MyiKKe caJbIHATBIH CABIKTAp

Kep canbirbl

Keuik KypasnmapbsiHa CaJIbIHATHIH CaJIbIK
TpaucdepTTepaiH TyciMaepi

MewmiekeTTik OacKapyAblH JKOFapbl TYpPFaH OpraHjapblHaH TYCETiH
TpaHchepTTep

AynannapnabiH (0OJIBICTHIK MAaHBI3EI Oap KaXaHBIH) OI0DKETIHEH TpaHChepTTep

Araysl

2) UIsreramap
JKanmel cunatTarbl MEMJICKETTIK KbI3METTED
AynaHIBIK MaHBI3BI 0ap Kajla, aybll, KeHT, ayBUIABIK OKPYT OKiMiHIH armapaTsl

AynaHapIK MaHBI3bI Oap Kajia, ayblUl, KEHT, ayBUIIBIK OKPYT OKIMIiHIH KbI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty JKOHIH/IeT] KbI3MeTTep

TyprbIH Yii-KOMMYHAJJIBIK, [IAPYalIbUIBIK,

AynaHabIK MaHBI3BI 0ap Kajia, aybll, KeHT, aybUIABIK OKPYT OKIMIHIH anmapaTsl
Enni MmekeHaepaeri kemenep/i xKapbIKTaHIbIPY

Backanap

AynaHibIK MaHBI3BI 0ap Kajia, aybll, KCHT, aybUIIBIK OKPYT OKiMiHIH anmapaThl

OHiprnepni AaMmeITyOslH 2025 XKpUTFa JeWiHTI MEMIIEKETTIK OaFgapiamachl
meHOepinge eHipiepAi KOHOMHUKAIBIK TaMBITyFa Xopaemuaecy OoifbIHIIa
Iapauap/sl iCKe achlpyfa aybUIABIK €Il MEKCHICP/II JKalIacThIPY bl IICIIyTe
apHaJFaH ic-Iapaiapabl iCKe acbIpy

3) Taza OIOKETTIK KPEAUTTEY
BroKeTTIK KpeauTTep

Artaysl

BromxeTTik KpemuTTepi eTey

ATaysr

4) Kap>xbl akTUBTEpiMeH onepanusiap OOMBIHIIA CaTbI0

Comacel
, MBI
TEHTE

12873
1268
1268
9

49
1210
11605

11605

11605

ComMmacsl
, MBIH
TEHTE

12873
11518
11518

11518

386
386
386
969
969

969

0
0
Comacsl

, MBIH
TEHTe

0

Comacsl
, MBIH
TEHre



CanaTebl

CBIHBIOBI

Kimni ceIHBIOBI

7
OYHKIUOHAIBIK TOII

BrogxerTik

ATtaysr

MeMmIeKeTTiH KapKbl akTUBTEPIiH caTyJaH TYCETiH TyciMaep
5) BrojokeT TanmbuIBIFbl (TPOGUITKTI)
6) Bro/keT TalmBUIBIFBIH KapKBUIaHABIPY (IPOGHUINTIH HaianaHy)

Kapbnap Tycimaepi

OarnapiamanapabiH ATaysl

SKIMIIIiCi
barnapnama
14
16
Canatbt

CBIHBIOBI

Kimrn ceIHBIOB

01

BopeIiika KbI3MET KepceTy

Kapsizgapas! etey

Artaysl

BIO)I)KGT KapaXaTbIHbIH HaﬁﬂaﬂaHLIﬂaTbIH KaJIABIKTapbl

Bromxer KapaxaTsl KaABIKTaphI

Broxer KapaxaTbIHBIH 00C KaJIJBIKTaphl

ComMmacsl
, MBIH
TEHTE

0
0
0
0

Comacsl
, MBIH
TEHre

0

0
Comackl
, MBIK
TEHTe

0

0

0

Conrycrik Kazakcran o6msics! TalibiHIIa ay1aHBI
MociuxatelHbIH 2020 xeitFel 08 KaHTapmars! Ne 329
mrenriMine 3-KochIMIa

2022 xwura apHaras Conrycrik Kazakcran o0msickl Talibiama aynansl TeRmik
ayBUIIBIK OKPYTiHiH Or0/KeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
Kimri cpiHBIOB
1
04
1
3
4
4
02

3

CDyHKHI/IOHEU'I,HLIK TOII

Araysl

1) Kipicrep

CanpIKTHIK TyciMIEp

MeHIIIIKKe CaJIbIHATBIH CAIBIKTAp
MyIiKKe CaJbIHATBIH CAIBIKTAp

XKep canbirsl

Keuik KypasimapbiHa CaIbIHATHIH CAJBIK
Tpancoeprrepain TyciMaepi

MewmiekeTTik OacKapyIblH >KOFaphl
TpaHchepTTep

TYpFaH oOpraHiapblHaH TYCETiH

AynannapabiH (00JIBICTBIK MaHBI3bI Oap KalaHbIH) OFODKETIHCH TpaHChepTTep

Comacet
, MBIH
TEHTe
13087
1320
1320

10

51

1259
11767

11767

11767



Bromxerrik

Comacet
ATaysr , MBIH
TEeHTe



Oarmapiiamanap IsIH

SKimIIici
barnapnama
2) Ulsreramap 13087
01 JKanmbr cunatTarbl MEMIIEKETTIK KbI3METTEp 11677
124 AynaHIpIK MaHBI3EI 0ap Kaua, aybll, KEHT, aybUIIBIK OKPYT oKiMiHiH anmaparsl 11677
001 AynaHIBIK MaHBI3EI 6.ap K@a, aybUI, KeHT, ayBUIIBIK OKPYT OKIMiHIH KBI3METIH 11677
KaMTaMachl3 €Ty KOHIHAET1 KbI3METTep
07 TyYpFBIH YH-KOMMYHAJABIK IAPYyalIbIIbIK 402
124 AynaHapIK MaHBI3BI 0ap Kajla, aybll, KeHT, aybUIABIK OKPYT 9KiMiHIH ammapatsl 402
008 Enni MmekeHaepaeri kemenep/ai )KapbIKTaHIbIPY 402
13 Backanap 1008
124 AynaHabIK MaHBI3BI 0ap Kajia, aybll, KeHT, aybUIABIK OKPYT OKiMiHIH ammapatel 1008
Oniprepni AaMeITYaslH 2025 KpUTFa JCHIHTI MEMIICKETTIK Oaraapiamachl
040 meH6epiH,ue' eHipIepi 3KOHOMI/II(aJILII.§ I[aMBITy}‘a' mslz,ueM,uecy OOMBIHIIIA 1008
Irapanapsl iCKe ackIpyFa aybUIABIK i MEeKeHIEeP Il )KaiIacTRIPyAbI IICITyTe
apHaJFaH ic-Iapajgapabl iCKe achIpy
3) Taza OrOKETTIK KPEAUTTEY 0
BromxerTik kpenuTTep 0
Canatbl Comacsl
CBIHBIOBI ATaysr , MBIH
Kinri chbIHBIOBI TEHTe
5 BromxeTTik KpemuTTepi oTey 0
DYHKIMOHAJBIK TOII
BromxeTTik Comacset
OarmapraManapIsiH ATaybl , MBIH
OKIMIIICI TEHTE
barmapnama
4) Kaprxbl akTUBTEpiMeH omepanusiiap OOMBIHIIA caIbI0 0
Canars! Comacsl
CBIHBIOBI Araysl , MBIH
Kinri cbrHpIOBI Tenre
6 MemIieKkeTTiH Kap Kbl aKTUBTEPiH caTyAaH TYCETiH TyciMaep 0
5) BromkeT TanmbUTBIFG! (TPOGUITHITI) 0
6) BroykeT TanIIbUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (MpoQUIMTIH Makianany) 0
7 Kapsizmap Tycimaepi 0
DYHKIMOHAJBIK TOII
BromxerTik ComMmacsl
OarmapraManapIsiH ATaybl , MBIH
oKiMIIici TEHTe
barnapnama
14 Bopeika KeI3MeT kepceTy 0
16 Kapeaapas: etey 0

Canartsl



CBIHBIOBI Araysi Comacsl
.. , MBIH
Kimni ceIHBIOB
TEHIe
BromkeT KapakaThIHBIH Mai1aJaHblIaThIH KATIBIKTaphI 0
01 Bromxer KapaskaThl KaJIJBIKTAPhI 0
1 Bromxer KapaxaTbIHBIH 00C KaIIBIKTaPhI 0

© 2012. Ka3zakcran PecriyOnmukace! Oaiier MUHUCTPIITiHIH «Ka3akcran PecniyOnukachiHbIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTHIK akmapaT HHCTUTYThDy HIDKK PMK



